
 

 

Městská část Praha 9
 

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.09.2013

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 75/13
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k předložené "Podkladové studii
pro návrh změny územního plánu hl. m. Prahy, pozemků č. parc.
515/25, 515/26, 515/27, 515/28, 515/29, vše k.ú. Střížkov –
Praha 9" a změně míry využití území na pozemcích č. parc. 515/97,
515/98, 515/99, 515/103, 515/40, 515/39, 515/76, 515/83,
515/38, 515/104, 515/79, 515/75, 515/96, 515/95, 515/43, 515/81,
515/115, 515/82,515/78, 515/80, vše k.ú. Střížkov - Praha 9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 Stanovisko Městské části Praha 9 k předložené "Podkladové studii pro návrh změny

územního plánu hl. m. Prahy, pozemků č. parc. 515/25, 515/26, 515/27, 515/28,
515/29, vše k.ú. Střížkov – Praha 9" a změně míry využití území na pozemcích
č. parc. 515/97, 515/98, 515/99, 515/103, 515/40, 515/39, 515/76, 515/83,
515/38, 515/104, 515/79, 515/75, 515/96, 515/95, 515/43, 515/81, 515/115,
515/82,515/78, 515/80, vše k.ú. Střížkov - Praha 9

 
2. ukládá
   1. zástupci starosty MČ P9

  1.1. předložit Stanovisko na hl.m. Prahu
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Marek Doležal Termín: 09.10.2013

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 zástupce starosty MČ Praha 9
 



Stanovisko Městské části Praha 9 k předložené „Podkladové studii pro návrh změny 

územního plánu hl. m. Prahy, pozemků č. par.c.  515/25, 515/26, 515/27, 515/28, 515/29, 

vše k.ú. Střížkov – Praha 9 “; 

a změnu využití míry využití území na pozemcích č. parc. 515/97, 515/98, 515/99, 

515/103, 515/40, 515/39, 515/76, 515/83, 515/38, 515/104, 515/79, 515/75, 515/96, 515/95, 

515/43, 515/81, 515/115, 515/82,515/78, 515/80, vše k.ú. Střížkov– Praha 9 “. 

 

 

Městská část Praha 9 souhlasí se změnou územního plánu na pozemcích č. parc. 

515/25, 515/26, 515/27, 515/28, 515/29, vše k.ú. Střížkov – Praha 9, ve vlastnictví Městské 

části Praha 9, se nacházejí v současnosti ve funkční ploše VV – veřejné vybavení a ZP - 

parky, historické zahrady a hřbitovy, na plochu SV - všeobecně smíšené s kódem míry 

využití území „F“ ( využití území „F“ (koeficient umožňuje výstavbu zástavby 

městského typu  (do 4.N.P.), a rozvolněnou zástavbu městského typu (6+.N.P). 

A dále Městská část Praha 9 souhlasí s úpravou koeficientu z SV – E na SV – F  na 

pozemcích č. parc. 515/97, 515/98, 515/99, 515/103, 515/40, 515/39, 515/76, 515/83, 515/38, 

515/104, 515/79, 515/75, 515/96, 515/95, 515/43, 515/81, 515/115, 515/82,515/78, 515/80, 

vše k.ú. Střížkov– Praha 9 “ Změna územního plánu a úprava koeficientu je odsouhlasena v 

rámci územního plánu dle předložené studie zpracované projekční kanceláří VPÚ DECO 

PRAHA a.s., v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou hlavního města Prahy č. 

32/1999 Sb., resp. s opatřením obecné povahy č. 06/2009, kterým se vydává změna Z 1000/00 

Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy, s účinností od 12.11. 2009 a v souladu s 

Metodickým pokynem k Územnímu plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy schváleného 9.9. 1999 

usnesením ZHMP č. 10/05, úplné znění ke dni 1.11. 2002.. 

 

 

 

 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 10.03.2015

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 17/15
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k návrhu na pořízení změny
územního plánu hl.m. Prahy na pozemku č.parc. 1667/4, k.ú. Vysočany
v rámci celoměstsky významných změn

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. nesouhlasí
 1.1. zcela zásadně s návrhem na pořízení změny ÚPN č. 513/V. na pozemku

č.parc. 1667/4, k.ú. Vysočany v rámci vlny celoměstsky významných změn z ploch
s funkčním využitím PS na funkční využití OC

1.2. s rozhodnutím VURM s přeřazením podnětu z nedoporučených do
doporučených změn k projednání

 
2. konstatuje, že
 způsob projednání této změny je velmi netransparentní bez podpory veřejnosti

a městské části Praha 9, která několikrát deklarovala negativní stanovisko k této
změně

 
3. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1 předat nesouhlasné stanovisko spolu s usnesením Zastupitelstva MČ Praha 9
primátorce Mgr. Krnáčové, náměstku primátorky PhDr. Stropnickému a odboru SUP
MHMP

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 17.03.2015

 
 

 
 



 
........................................

 
........................................

Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 



 

 

Městská část Praha 9
 

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2017

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 62/17
 

Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků
č. parc. 1840/10, 1840/2, 1840/3, 1840/6, 1840/5, 661/20, 991/309,
991/341, 991/340, 1014/2, vše k.ú. Vysočany, Praha 9, ul. Za
Spalovnou, a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 návrh Stanoviska Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků č.

parc. 1840/10, 1840/2, 1840/3, 1840/6, 1840/5, 661/20, 991/309, 991/341,
991/340, 1014/2, vše k.ú. Vysočany, Praha 9, ul. Za Spalovnou, a k podání
podnětu na změnu ÚP SÚ HMP

 
2. ukládá
 1. Radě MČ Praha 9

1.1 předložit toto stanovisko včetně usnesení Odboru územního rozvoje Magistrátu
hl.m. Prahy

 
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Rada MČ Praha 9 Termín: 28.06.2017

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 



 

Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků č. parc. 1840/10, 

1840/2, 1840/3, 1840/6, 1840/5, 661/20, 991/309, 991/341, 991/340, 1014/2, vše k.ú. 

Vysočany, Praha 9, ul. Za Spalovnou, a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP 

Městská část souhlasí s předloženým podnětem na pořízení změny územního plánu sídelního 

útvaru hl. m. Prahy stávající funkční plochy OB-G čistě obytné území s kódem míry využití  

„G“ na plochu SV – I – všeobecně smíšená se změnou kódu míry využití na „I“, v souladu s 

platnou obecně závaznou vyhláškou hlavního města Prahy č. 32/1999 Sb., resp. s opatřením 

obecné povahy č. 06/2009, kterým se vydává změna Z 1000/00 Územního plánu sídelního 

útvaru hl. m. Prahy, s účinností od 12. 11. 2009 a v souladu s Metodickým pokynem 

k Územnímu plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy schváleného 9. 9. 1999 usnesením ZHMP č. 

10/05, úplné znění ke dni 1. 11. 2002. 

 



 

 

Městská část Praha 9
 

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2017

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 63/17
 

Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků
č. parc. 809, 810, 811, vše k.ú. Vysočany Praha 9, ul. Novovysočanská,
a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 návrh Stanoviska Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků č.

parc. 809, 810, 811, vše k.ú. Vysočany Praha 9, ul. Novovysočanská, a k podání
podnětu na změnu ÚP SÚ HMP

 
2. ukládá
 1. Radě MČ Praha 9

1.1 předložit toto stanovisko včetně usnesení Odboru územního rozvoje Magistrátu
hl.m. Prahy

 
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Rada MČ Praha 9 Termín: 28.06.2017

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 



 

Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků č. parc. 809, 810, 

811, vše k.ú. Vysočany Praha 9, ul. Novovysočanská, a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ 

HMP 

Městská část souhlasí s předloženým podnětem na pořízení změny územního plánu sídelního 

útvaru hl. m. Prahy ze stávající plochy VN – E nerušící výroby a služeb na plochu SV – 

všeobecně smíšená, v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou hlavního města Prahy č. 

32/1999 Sb., resp. s opatřením obecné povahy č. 06/2009, kterým se vydává změna Z 1000/00 

Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, s účinností od 12. 11. 2009 a v souladu s 

Metodickým pokynem k Územnímu plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy schváleného 9. 9. 1999 

usnesením ZHMP č. 10/05, úplné znění ke dni 1. 11. 2002. 

 
 



 

 

Městská část Praha 9
 

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2017

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 64/17
 

Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků
č. parc. 511/1, 512/1, 507/3, vše k.ú. Vysočany, č. parc. 3344/19,
3344/20, 3344/24, vše k.ú. Libeň, Praha 9, ul. Českomoravská, a k
podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 návrh Stanoviska Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků

č. parc. 511/1, 512/1, 507/3, vše k.ú. Vysočany, č. parc. 3344/19, 3344/20,
3344/24, vše k.ú. Libeň, Praha 9, ul. Českomoravská, a k podání podnětu na
změnu ÚP SÚ HMP

 
2. ukládá
 1.  Radě MČ Praha 9

1.1 předložit toto stanovisko včetně usnesení Odboru územního rozvoje Magistrátu
hl.m. Prahy

 
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Rada MČ Praha 9 Termín: 28.06.2017

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 



 

Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků č. parc. 511/1, 

512/1, 507/3, vše k.ú. Vysočany, č. parc. 334/19, 3340/20, 3344/24, vše k.ú. Libeň, Praha 9, 

ul. Českomoravská, a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP 

 

Městská část souhlasí s předloženým podnětem na pořízení změny územního plánu sídelního 

útvaru hl. m. Prahy ze stávající plochy ZMK – zeleň městská krajinná na plochu SV – 

všeobecně smíšená, v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou hlavního města Prahy č. 

32/1999 Sb., resp. s opatřením obecné povahy č. 06/2009, kterým se vydává změna Z 1000/00 

Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, s účinností od 12. 11. 2009 a v souladu s 

Metodickým pokynem k Územnímu plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy schváleného 9. 9. 1999 

usnesením ZHMP č. 10/05, úplné znění ke dni 1. 11. 2002. 

 



 

 

Městská část Praha 9
 

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.09.2017

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 76/17
 

Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu na
pozemku parc.č. 30/3 v k.ú. Prosek, a k podání podnětu na změnu ÚP
SÚ HMP

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu na pozemku parc.č.

30/3 v k.ú. Prosek, a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP
 

2. ukládá
 1. zástupci starosty MČ Praha 9

1.1. předložit toto stanovisko spolu s usnesením ZMČ Praha 9 Odboru územního
rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy

 
 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Marek Doležal Termín: 29.09.2017

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 



Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu na pozemku parc.č. 30/3 v 

k.ú. Prosek, a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP  

 

Městská část Praha 9 souhlasí s předloženým podnětem na pořízení změny územního plánu 

sídelního útvaru hl. m. Prahy ze stávající plochy ZMK – zeleň městská krajinná na plochu OV 

– všeobecně obytná, v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou hl. m. Prahy č. 32/1999 

Sb., resp. s opatřením obecné povahy č. 06/2009, kterým se vydává změna Z 1000/00 ÚP SU 

HMP, s účinností od 12.11.2009 a v souladu s Metodickým pokynem k ÚP SÚ HMP 

schváleného 9.9.1999 usnesením ZHMP č. 10/05, úplné znění ke dni 1.11.2002 

 

Příloha: mapa  

 



 

 

Městská část Praha 9
 

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 12.12.2017

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 105/17
 

Stanovisko Městské části Praha 9 ke zpřesnění změny územního
plánu pozemků č. parc. 511/1, 512/1, 507/3, vše k.ú. Vysočany,
č. parc. 3344/19, 3344/20, 3344/24, vše k.ú. Libeň, Praha 9, ul.
Českomoravská, a k podání podnětu na stanovení kódu míry využití
území na písmeno "D" Územního plánu sídelního útvaru hlavního
města Prahy

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 Stanovisko Městské části Praha 9 ke zpřesnění změny územního plánu

pozemků č. parc. 511/1, 512/1, 507/3, vše k.ú. Vysočany, č. parc.
3344/19, 3344/20, 3344/24, vše k.ú. Libeň, Praha 9, ul. Českomoravská,
a k podání podnětu na stanovení kódu míry využití území na písmeno „D“
územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy

 
2. ukládá
 1. zástupci starosty MČ Praha 9

1.1. postoupit Stanovisko spolu s usnesením ZMČ Odboru územního rozvoje MHMP.
 

 
 Zodpovídá: Ing. Marek Doležal Termín: 20.12.2017

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 



Důvodová zpráva k žádosti o zpřesnění změny územního plánu pozemků č. parc. 511/1, 

512/1, 507/3, vše k.ú. Vysočany, č. parc. 3344/19, 3344/20, 3344/24, vše k.ú. Libeň, Praha 

9, ul. Českomoravská, a k podání podnětu na stanovení kódu míry využití území na 

písmeno „D“ Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy 

Společnost Crocodille Services spol. s r.o., zastoupená spol. CASUA spol. s r.o. předložila 

komisi rozvoje území P9 návrh na zpřesnění změny územního plánu pozemků č. parc. 511/1, 

512/1, 507/3, vše k.ú. Vysočany, při ul. Českomoravská, spočívající ve stanovení směrné části, 

tj. kódu míry využití území. 

Změna územního plánu ze stávající funkční plochy ZMK – zeleň městská krajinná na plochu 

SV – všeobecně smíšená, v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou hlavního města Prahy 

č. 32/1999 Sb., resp. s opatřením obecné povahy č. 06/2009, kterým se vydává změna 

Z 1000/00 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, s účinností od 12. 11. 2009 a 

v souladu s Metodickým pokynem k Územnímu plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy 

schváleným 9. 9. 1999 usnesením ZHMP č. 10/05, úplné znění ke dni 1. 11. 2002. Tato změna 

územního plánu byla projednána kladně na Zastupitelstvu hl. m. Prahy dne 20. 6. 2017. 

Zpřesnění směrné části územního plánu spočívá ve stanovení kódu míry využití území na 

písmeno „D“. 

Záměr byl kladně projednán na komisi rozvoje území dne 20. 9. 2017. 

Radě Městské části Praha 9 se doporučuje vydat souhlasné stanovisko k předmětnému 

zpřesnění směrné části územního plánu, které spočívá ve stanovení kódu míry využití území na 

písmeno „D“. 

 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 16/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemků č. parc. 33, 52, 34, katastrální území Prosek, Praha 9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 souhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků

č. parc. 33, 52, 34, v k.ú. Prosek, při ul. Prosecká, Praha 9, s  úpravou kódu míry
využití území z OV-B na OV-C, to vše na pozemcích parc. č. 33, 52, 34, katastrální
území Prosek, Praha 9, při splnění podmínky, že na předmětných pozemcích budou
umístěny stavby se sedlovou střechou tak, aby navazovaly na charakter předmětného
území.

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 18/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemků č. parc. 816, 817, 819/1, 819/3, 820/2 a 822, katastrální
území Vysočany, Praha 9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 souhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků č. parc.

816, 817, 819/1, 819/3, 820/2 a 822, katastrální území Vysočany, Praha 9, z funkční
plochy VN (nerušící výroba) na SV - E (všeobecně smíšené území s kódem míry využití
území „E“).

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 19/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemků č. parc. 812/1, 812/2, 812/3, 812/4, 812/5, 812/6, 812/7,
812/8, 813, 814/1, 814/2, 815/2, 1899/1, 1899/4, 1899/5, 1899/6,
1899/8 katastrální území Vysočany, Praha 9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 souhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků č. parc.

812/1, 812/2, 812/3, 812/4, 812/5, 812/6, 812/7, 812/8, 813, 814/1, 814/2, 815/2, 1899/1,
1899/4, 1899/5, 1899/6, 1899/8 katastrální území Vysočany, Praha 9, z funkční plochy
VN (nerušící výroba) na SV - E (všeobecně smíšené území s koeficientem „E“).

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 21/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemků č. parc. 500/43; 500/45; 500/61; 500/100; 500/152 v
katastrálním území Střížkov, Praha 9 a pozemků č. parc. 600/4;
600/13; 600/14; 600/19; 600/23; 600/24; 600/66; 600/333;
600/335; 600/345; 600/346; 600/347; 600/348; 600/349; 600/351;
600/354; 600/355; 600/356 v katastrálním území Letňany, Praha 18,
vše při ulici Lovosická,Praha 9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků č.

parc. 500/43; 500/45; 500/61; 500/100; 500/152 v katastrálním území Střížkov, Praha
9 a pozemků č. parc. 600/4; 600/13; 600/14; 600/19; 600/23; 600/24; 600/66; 600/333;
600/335; 600/345; 600/346; 600/347; 600/348; 600/349; 600/351; 600/354; 600/355;
600/356 v katastrálním území Letňany, Praha 18, vše při ulici Lovosická, Praha 9, které
požaduje změnu z funkční plochy SP (sport) na plochu SV - F (všeobecně smíšené s
kódem míry využití území "F")

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 

 
 



 
........................................

 
........................................

Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 23/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemků č. parc. 644/49; 644/95; 644/19; 644/94, katastrální území
Prosek, Praha 9, při ulici Čakovická

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1. nesouhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků

č. parc. 644/49; 644/95; 644/19; 644/94, katastrální území Prosek, Praha 9, při ulici
Čakovická z funkčního využití SV – D (Všeobecně smíšené území s koeficientem „D“),
z části funkčního využití VN – (nerušící výroba a služby) a z části funkčního využití ZVO
(zvláštní komplexy) na OV - F všeobecně obytné území s kódem míry využití území „F“

1.2. souhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků
č. parc. 644/49; 644/95; 644/19; 644/94, katastrální území Prosek, Praha 9, při ulici
Čakovická z funkčního využití SV – D (Všeobecně smíšené území s koeficientem „D“),
z části funkčního využití VN – (nerušící výroba a služby) a z části funkčního využití ZVO
(zvláštní komplexy) na OV - E všeobecně obytné území s kódem míry využití území „E“

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 24/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemku č. parc. 515/41, katastrální území Střížkov, Praha 9, při ulici
Lovosická

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1. nesouhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemku

č. parc. 515/41, katastrální území Střížkov, Praha 9, při ulici Lovosická, z funkční plochy
VV (Veřejné vybavení) a z části funkční plochy ZP (Parky, historické zahrady) na OB - F
čistě obytné území s kódem míry využití území „F“

1.2. souhlasné stanovisko MČ P9 k žádosti o změnu územního plánu pozemku č. parc.
515/41, katastrální území Střížkov, Praha 9, při ulici Lovosická z funkční plochy VV
(Veřejné vybavení) a z části funkční plochy ZP (Parky, historické zahrady) na OB - E čistě
obytné území s kódem míry využití území „E", zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 25/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemku č. parc. 509/1, katastrální území Střížkov, Praha 9, při ulici
Zásadská

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemku č. parc.

509/1, katastrální území Střížkov, Praha 9, při ulici Zásadská, z funkční plochy SO3 území
oddechu a plochy ZMK (zeleň městská a krajinná) na plochu DGP (garáže a parkoviště)

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 27/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního
plánu pozemků č. parc. 458/1; 464/22; 464/23; 464/18; 464/12;
464/1;464/3; 464/13; 464/17; 464/14; 464/15; 460/3; 460/2;
458/3; 458/2; 458/4; 1935/1; 1936/1; 1936/2; 3919/1; 3919/2;
3343/29; 3343/47; 1937/1, vše v katastrálním území Vysočany a
Libeň, Praha 9, při ulici Ocelářská, Lisabonská

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků č.

parc. 458/1; 464/22; 464/23; 464/18; 464/12; 464/1; 464/3; 464/13; 464/17; 464/14;
464/15; 460/3; 460/2; 458/3; 458/2; 458/4; 1935/1; 1936/1; 1936/2; 3919/1; 3919/2;
3343/29; 3343/47; 1937/1, vše k.ú. Vysočany a k.ú. Libeň, Praha 9, při ulici Ocelářská,
Lisabonská, , z funkční plochy ZP (ZP - parky, historické zahrady a hřbitovy) na plochu
DU (urbanisticky významné plochy a dopravní spojení, veřejná prostranství), neboť se
jedná o rušení vysoké míry zeleně.

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

3. Zastupitelstvo městské části
ze dne 05.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 29/19
 

stanovisko městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
pozemků č. parc. 857, 858, 859 v katastrálním území Vysočany, Praha
9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu pozemků č.

parc. 857, 858, 859, vše v katastrálním území Vysočany, Praha 9, z funkční plochy SV a IZ
na SV - s koeficientem „S“.

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.03.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 90/19
 

revokace usnesení Zastupitelstva Městské části Praha 9, č. Us ZMČ
24/19 ze dne 5.3.2019, k žádosti o změnu územního plánu zkráceným
postupem na pozemku č. parc. 515/41, katastrální území Střížkov
Praha 9, při ulici Lovosická

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. revokuje
 usnesení Zastupitelstva Městské části Praha 9, č. Us ZMČ 24/19 ze dne 5.3.2019 v

bodě 1.2. tak, že ruší schválený text v následujícím znění:
"souhlasné stanovisko MČ P9 k žádosti o změnu územního plánu pozemku č. parc.
515/41, katastrální území Střížkov, Praha 9, při ulici Lovosická z funkční plochy VV
(Veřejné vybavení) a z části funkční plochy ZP (Parky, historické zahrady) na OB - E
čistě obytné území s kódem míry využití území „E", zkráceným postupem"

 
2. schvaluje
 "souhlasné stanovisko MČ P9 k žádosti o změnu územního plánu pozemku č. parc.

515/41, katastrální území Střížkov, Praha 9, při ulici Lovosická pouze z funkční
plochy VV (Veřejné vybavení) na OB - E čistě obytné území s kódem míry využití
území „E", zkráceným postupem.

 
3. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

  



 
 

........................................

 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 91/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
na pozemcích v ul. Modrého, na kterých se nachází „celoměstský
systém zeleně“ v ulici Modrého

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu na

pozemcích v ul. Modrého, na kterých se nachází „celoměstský systém zeleně“
 

2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 92/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
na pozemcích č. parc. 481/9; 481/14; 481/17; 499/3; 499/4; 499/9;
3344/2; 3344/4; 3344/7-9; 481/10; 481/15; 481/16; 485/16; 499/1;
3344/3; 3344/1; 3344/31-35; 3917/2; vše v katastrálním území
Vysočany, Praha 9, při ulici Lisabonská

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1. nesouhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu z funkční

plochy  VN (nerušící výroba) na plochu SV - E (všeobecně smíšené s kódem míry
využití území "E") a plochu OV - J (všeobecně obytné s kódem míry využití území
"J") na pozemcích č. parc. 481/9; 481/14; 481/17; 499/3; 499/4; 499/9; 3344/2; 3344/4;
3344/7-9; 481/10; 481/15; 481/16; 485/16; 499/1; 3344/3; 3344/1; 3344/31-35; 3917/2;
vše v katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Lisabonská, zkráceným postupem

1.2. souhlasné stanovisko MČ Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu z funkční
plochy  VN (nerušící výroba) na plochu SV - E (všeobecně smíšené s kódem
míry využití území "E") a plochu OV - I (všeobecně obytné s kódem míry využití
území "I") na pozemcích č. parc. 481/9; 481/14; 481/17; 499/3; 499/4; 499/9;
3344/2; 3344/4; 3344/7-9; 481/10; 481/15; 481/16; 485/16; 499/1; 3344/3;
3344/1; 3344/31-35; 3917/2; vše v katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici
Lisabonská, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 



 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 93/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 481/4; 481/5; 481/6;
481/7; 481/8; 481/13; 481/20; 481/21; 485/18; 485/19, vše v
katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Freyova

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1. nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu

z funkční plochy VN (nerušící výroba a služby)na plochu SV - K (všeobecně smíšené
s kódem míry využití "K")  na pozemcích č. parc. 481/4; 481/5; 481/6; 481/7; 481/8;
481/13; 481/20; 481/21; 485/18; 485/19, vše v katastrální území Vysočany, Praha 9, při
ulici Freyova, zkráceným postupem

1.2. souhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu z
funkční plochy VN (nerušící výroba a služby)na plochu SV - I (všeobecně smíšené
s kódem míry využití "I")  na pozemcích č. parc. 481/4; 481/5; 481/6; 481/7; 481/8;
481/13; 481/20; 481/21; 485/18; 485/19, vše v katastrální území Vysočany, Praha 9, při
ulici Freyova, zkráceným postupem

 
 

2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 



 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 94/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
na pozemku č. parc. 1667/23, v katastrální území Vysočany, Praha 9,
při ulici Nad Kelerkou

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu z

funkční plochy PS (sady, zahrady a vinice) na plochu OV (všeobecně obytnou).na
pozemku č. parc. 1667/23, v katastrální území Vysočany, Praha 9, při ulici Nad Kelerkou

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 95/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 48; 49; 50; 51; 30/12 v
katastrálním území Prosek, Praha 9, při ulici Prosecká

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 souhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu z funkční

plochy PS (sady, zahrady a vinice) na OV – B (všeobecně obytné s kódem míry využití
„B“)na pozemcích č. parc. 48; 49; 50; 51; 30/12 v katastrálním území Prosek, Praha 9,
při ulici Prosecká, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 96/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 458/1; 464/22; 464/23;
464/18; 464/12; 464/1; 464/3; 464/13; 464/17; 464/14; 464/15;
460/3; 460/2; 458/3; 458/2; 458/4; 1935/1; 1936/1; 1936/2;
3919/1; 3919/2; 3343/29; 3343/47; 1937/1, vše v katastrálním
území Vysočany a Libeň, Praha 9, při ulici Ocelářská, Lisabonská

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. souhlasí
 souhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu z

funkční plochy ZP (parky, historické zahrady a hřbitovy) na plochu DU (urbanisticky
významné plochy a dopravní spojení, veřejná prostranství) z důvodu vytvoření
náměstí a humanizace veřejného prostoru.na pozemcích č. parc. 458/1; 464/22;
464/23; 464/18; 464/12; 464/1; 464/1; 464/3; 464/13; 464/17; 464/14; 464/15; 460/3;
460/2; 458/3; 458/2; 458/4; 1935/1; 1936/1; 1936/2; 3919/1; 3919/2; 3343/29; 3343/47;
1937/1, vše v katastrálním území Vysočany a Libeň, Praha 9, při ulici Ocelářská,
Lisabonská, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 97/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 30/1; 30/23; 30/16; 30/2;
1925/6, vše v katastrální území Vysočany, Praha 9, při ulici Freyova

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu

z funkční plochy ZP (parky, historické zahrady a hřbitovy) na plochu SV (všeobecně
smíšené území)  s kódem míry využití území „S“ na pozemcích č. parc. 30/1; 30/23;
30/16; 30/2; 1925/6, vše v katastrální území Vysočany, Praha 9, při ulici Freyova,
zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 98/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 1017/1; 1846/13;
1840/1; 1840/13; 1840/12; 1840/11; 1846/7; 1846/4; 1846/5;
1846/9; 1846/1; 1846/10; 1840/20; 1846/6; 1846/8; 1014/1, vše v
katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Freyova

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu

spočívající v navýšení kódu míry využití území ve funkční ploše SV (smíšené území) a
OB (čistě obytné) z kódu míry využití území „D“ na „K“ na pozemcích č. parc. 1017/1;
1846/13; 1840/1; 1840/13; 1840/12; 1840/11; 1846/7; 1846/4; 1846/5; 1846/9; 1846/1;
1846/10; 1840/20; 1846/6; 1846/8; 1014/1, vše v katastrální území Vysočany, Praha 9,
při ulici Freyova, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 99/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 900/4; 900/5; 900/6;
900/7; 901/1; 901/4; 901/5, vše v katastrálním území Vysočany,
Praha 9, při ulici Poděbradská

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu z

funkční plochy VN (nerušící výrova a služby) na plochu SV - H (všeobecně smíšené
s kódem míry využití území "H") na pozemcích č. parc. 900/4; 900/5; 900/6; 900/7;
901/1; 901/4; 901/5, vše v katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Poděbradská,
zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 100/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemku č. parc. 1845/5, v katastrálním
území Vysočany, Praha 9, při ulici Poděbradská

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 souhlasné stanovisko MČ Praha 9 ke změně kódu míry využití území ve funkční

ploše SV - "D" na SV - "G"na pozemku č. parc. 1845/5, v katastrální území Vysočany,
Praha 9, při ulici Poděbradská/Pod Harfou, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 25.06.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 103/19
 

Žádost Městské části Praha 9 o změnu územního plánu zkráceným
postupem na pozemcích č. parc. 432/3, 432/4, 432/5, 432/6, 432/7,
433/1, 433/2, 434/1, vše v katastrálním území Vysočany, Praha 9, při
ulici Na Břehu

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 žádost Městské části Praha 9 o podání návrhu změny územního plánu z funkční plochy

ZP (ZP - parky, historické zahrady a hřbitovy) na plochu SP (Sport) z důvodu rozvoje
TJ PRAGA, zřízení zázemí cyklostezky a uvedení podmíněných staveb do souladu
s platným územním plánem, to vše na pozemcích č. parc. 432/3, 432/4, 432/5, 432/6,
432/7, 433/1, 433/2, 434/1, vše v katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Na
Břehu, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 02.07.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9



 



 

 

Městská část Praha 9
 

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.11.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 156/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 1017/1; 1840/1; 1840/11;
1840/12; 1840/13; 1846/1; 1846/4; 1846/5; 1846/6; 1846/7;
1846/8; 1846/9; 1846/10; 1846/13; 1840/20; 1014/1 v katastrálním
území Vysočany, Praha 9, při ulici Levobřežní

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 souhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu míry využití funkční

plochySV-D a OB-D na "SV-F a OB-F" na pozemcích č. parc. 1017/1; 1840/1;
1840/11; 1840/12; 1840/13; 1846/1; 1846/4; 1846/5; 1846/6; 1846/7; 1846/8;
1846/9; 1846/10; 1846/13; 1840/20; 1014/1, v katastrálním území Vysočany,
Praha 9 , při ulici Levobřežní, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 10.12.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9



 



 

 

Městská část Praha 9
 

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.11.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 158/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 2116/32; 2116/4; 2116/5;
2116/6; 2116/7, v katastrálním území Vysočany, Praha 9 a 1711/3;
1715/2; 1717/4; 2528/14, v katastrálním území Hloubětín, Praha 9,
při ulici U Elektry

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu způsobu využití

plochy DZ na "OV-H" na pozemcích č. parc. 2116/32; 2116/4; 2116/5; 2116/6;
2116/7, v katastrálním území Vysočany, Praha 9 a 1711/3; 1715/2; 1717/4; 2528/14, v
katastrálním území Hloubětín, Praha 9, při ulici U Elektry, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 10.12.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.11.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 160/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 1207/62; 1207/63;
1207/70; 1207/71 v katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici
Kolbenově

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 souhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu kódu míry využití

plochy SV-G na "SV-K" na pozemcích č. parc. 1207/62; 1207/63; 1207/70;
1207/71, v katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Kolbenově, zkráceným
postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 10.12.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.11.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 161/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 1207/93; 1207/94;
1207/95; 1207/96; 1207/97; 1207/98; 1207/104; 1207/105;
1207/106; 1207/107; 1207/109; 1207/111; 1207/182; 1207/183;
1207/187; 1207/193; 1207/206, v katastrálním území Vysočany,
Praha 9, při ulici Kolbenově

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu kódu míry využití

plochy SV-G na SV-S na pozemcích č. parc. 1207/93; 1207/94; 1207/95; 1207/96;
1207/97; 1207/98; 1207/104; 1207/105; 1207/106; 1207/107; 1207/109; 1207/111;
1207/182; 1207/183; 1207/187; 1207/193; 1207/206, v katastrálním území Vysočany,
Praha 9, při ulici Kolbenově, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 10.12.2019

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.11.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 165/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemku č. parc. 1130/1; 1140/1; 1140/21;
1140/42 v katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Kolbenově

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1. nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu míry využití

plochy SV-H na "SV-S" na pozemku č. parc. 1130/1; 1140/1; 1140/21; 1140/42 v
katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Kolbenově, zkráceným postupem

1.2 souhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu míry využití
plochy SV-H na "SV-K" na pozemku č. parc. 1130/1; 1140/1; 1140/21; 1140/42 v
katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Kolbenově, zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 10.12.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.11.2019

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 166/19
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního plánu
zkráceným postupem na pozemcích č. parc. 30/2; 30/4; 30/5; 30/17;
30/21; 30/25; 53; 54; 55/1, v katastrálním území Prosek, Praha 9, při
ulici Prosecké

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1. nesouhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnuzpůsobu

využití plochy PS a ZMK na "OV" na pozemcích č. parc. 30/2; 30/4; 30/5; 30/17;
30/21; 30/25; 53; 54; 55/1, v katastrálním území Prosek, Praha 9, při ulici Prosecké,
zkráceným postupem

1.2. souhlasné stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnuzpůsobu využití
plochy PS a ZMK na   "OV - B" na pozemcích č. parc. 30/2; 30/4; 30/5; 30/17;
30/21; 30/25; 53; 54; 55/1, v katastrálním území Prosek, Praha 9, při ulici Prosecké,
zkráceným postupem

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru
územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 10.12.2019

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

 

Městská část Praha 9
 

9. Zastupitelstvo městské části
ze dne 23.06.2020

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 24/20
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního
plánu zkráceným postupem na pozemcích parc. č. 1823/25, 1823/4,
1816/1,1809/1,1809/2, 1808/44, 1805/1, 1805/2, 1805/17,
1805/18, 1805/19, 1805/20, 1805/21, 1805/22, 1805/23, 1805/24,
1805/25, 1805/26, 1805/27, 1805/28, při ulici Modrého, katastrální
území Vysočany, Praha 9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. neschvaluje
 návrh na změnu územního plánu zkráceným postupem na pozemcích parc. č.

1823/25, 1823/4, 1816/1,1809/1,1809/2, 1808/44, 1805/1, 1805/2, 1805/17,
1805/18, 1805/19, 1805/20, 1805/21, 1805/22, 1805/23, 1805/24, 1805/25,
1805/26, 1805/27, 1805/28, při ulici Modrého, katastrální území Vysočany, Praha 9

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 IPR hl. m. Prahy
 

 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 30.06.2020

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 



 

PODNĚT NA ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU HL M. PRAHY 

„Využití městských pozemků při ulici Modrého ve Vysočanech" 

LOKALITA: - Městská část: Praha 9 

- Katastrální území: Vysočany 

- Parcelní čísla: 1823/25,1823/4,1816/1,1809/1,1809/2, 

1808/44,1805/1,1805/2,1805/17,1805/18,1805/19,1805/20,1805/21, 

1805/22,1805/23,1805/24,1805/25,1805/26,1805/27,1805/28 

DRUH ZMĚNY: - Změna podmínek prostorového uspořádání 

PŘEDMĚT ZMĚNY: - Změna kódu míry využití ploch - vyšší míra využití 

PLATNÝ STAV V ÚP: - OV-E 

- plovoucí značka ZP 

NAVRHOVANÁ ZMĚNA: - OV-G 

- plovoucí značka ZP 

 



 

 

Městská část Praha 9
 

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2020

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 105/20
 

Žádost Městské části Praha 9 o změnu územního plánu zkráceným
postupem na pozemcích č. parc. 1813/3, 1813/5, 1813/6, 1813/13,
1813/14,1813/17, 1813/18, 1811/3, vše v katastrálním území
Vysočany, Praha 9, při ulici Poděbradská a U Elektry

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. souhlasí
 s žádostí Městské části Praha 9 o pořízení změny územního plánu z funkční plochy

SV – E na (Všeobecně smíšené území s kódem míry využití E) na plochu SV - I
(Všeobecně smíšené území s kódem míry využití I), na základě podkladové studie
zpracované MČ Praha 9

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ P9

1.1. postoupit usnesení ZMČ Praha 9 o změně ÚPn Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
ochrany životního prostředí a odboru územního rozvoje, Jungmannova 35/29, 110
00 Praha 1 a IPR hl. m. Prahy, Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 22.12.2020

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


